
☺      Zvadlo    ☺ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SRAZ PTO 
třídenní výprava pod stany, sraz PTO z celého Brna 

 

Kdy ? Od pátku do neděle 23. - 25. května 2008 
Kde ? Táborová základna Krkatá Bába, u Černé Hory a Tišnova 

Doprava vlak + bus + pěšky, celou sobotu hry a hry a hry 
Sraz : V pátek u klubovny v 15:45, dobalení, odchod na vlak 
Návrat : V neděli ke klubovně kolem 15-17 (upřesníme) 
Jídlo : Na pátek svoje, od soboty ráno společně z misky a kotlíku 
Peníze : 350,- Kč doneste max. do ST 14.5. - ČT 15.5. (týden před akcí).   

Tentokrát prosíme opět platit hotově, díky. 
Na úhradě nákladů se bude podílet MŠMT prostřednictvím dotace. 

S sebou :  
 

Spacák a karimatka, (ešus ne, bereme misky), lžíce, hrnek, nůž, láhev 
na vodu, jídlo na pátek večer, šátek, dobrá baterka, repelent, hygiena, 
uzlák, deník (bloček) a tužku, zpěvník, KPZ, plavky, ručník, něco na 
hlavu proti slunci, opal.krém, tmavé brýle, kapesníky, náhr. prádlo 
a ponožky, i teplejší oblečení - při výhledu na špatné počasí 
doporučujeme náhradní boty, noviny a igelitky na mokré věci 
Ostatní podle kartičky VYBAVENÍ NA VÝPRAVU. 

Po ruce : Pláštěnka, pár peněz, jídlo a pití na cestu - kdo chce, lístky MHD 
Nebrat: Mobily ani jiné elektronické hračky ! 
Na cestu : Oddílové tričko KLASICKÉ ŠEDÉ (jiná oddílová trička můžete mít 

s sebou taky). Kdo nemá tričko, ozve se a pořídí si ho !!! 
Košili s nášivkami, šátek, tábornické oblečení !!!  NA SEBE ! 
Musíme být schopni nastoupit jak všichni v tričkách, tak všichni 
v košilích ! A prosím vemte si nějaké kalhoty, které lze vzít ke košili, 
ne jen vytahané tepláky, pak to vypadá jak… však víte :-)  
Dobře sbalený batoh - jedeme reprezentovat !!!  

 10.PTO SEVERKA Brno 
www.severka.cz * hanca@severka.cz * 602 834 675 

Manažer akce: KUBA a DOMINIK 

☺      Zvadlo    ☺ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SRAZ PTO 
třídenní výprava pod stany, sraz PTO z celého Brna 

 

Kdy ? Od pátku do neděle 23. - 25. května 2008 
Kde ? Táborová základna Krkatá Bába, u Černé Hory a Tišnova 

Doprava vlak + bus + pěšky, celou sobotu hry a hry a hry 
Sraz : V pátek u klubovny v 15:45, dobalení, odchod na vlak 
Návrat : V neděli ke klubovně kolem 15-17 (upřesníme) 
Jídlo : Na pátek svoje, od soboty ráno společně z misky a kotlíku 
Peníze : 350,- Kč doneste max. do ST 14.5. - ČT 15.5. (týden před akcí).   

Tentokrát prosíme opět platit hotově, díky. 
Na úhradě nákladů se bude podílet MŠMT prostřednictvím dotace. 

S sebou :  
 

Spacák a karimatka, (ešus ne, bereme misky), lžíce, hrnek, nůž, 
láhev na vodu, jídlo na pátek večer, šátek, dobrá baterka, repelent, 
hygiena, uzlák, deník (bloček) a tužku, zpěvník, KPZ, plavky, ručník, 
něco na hlavu proti slunci, opal.krém, tmavé brýle, kapesníky, 
náhr. prádlo a ponožky, i teplejší oblečení - při výhledu na špatné 
počasí doporučujeme náhradní boty, noviny a igelitky na mokré věci 
Ostatní podle kartičky VYBAVENÍ NA VÝPRAVU. 

Po ruce : Pláštěnka, pár peněz, jídlo a pití na cestu - kdo chce, lístky MHD 
Nebrat: Mobily ani jiné elektronické hračky ! 
Na cestu : Oddílové tričko KLASICKÉ ŠEDÉ (jiná oddílová trička můžete mít 

s sebou taky). Kdo nemá tričko, ozve se a pořídí si ho !!! 
Košili s nášivkami, šátek, tábornické oblečení !!!  NA SEBE ! 
Musíme být schopni nastoupit jak všichni v tričkách, tak všichni 
v košilích ! A prosím vemte si nějaké kalhoty, které lze vzít ke košili, 
ne jen vytahané tepláky, pak to vypadá jak… však víte :-)  
Dobře sbalený batoh - jedeme reprezentovat !!!  

 10.PTO SEVERKA Brno 
www.severka.cz * hanca@severka.cz * 602 834 675 

Manažer akce: KUBA a DOMINIK 


	SRAZ PTO
	třídenní výprava pod stany, sraz PTO z celého Brna
	SRAZ PTO
	třídenní výprava pod stany, sraz PTO z celého Brna

